平成 27 年２月 17 日

各 位

「小西信一郎 お別れの会」のお知らせ

弊社名誉顧問 小西信一郎儀 去る１月 15 日 92 歳をもって永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

なお 葬儀は近親者にて相済ませました。

つきましては下記の通り「お別れの会」を通り執り行いますのでご案内いたします。

記

１．日 時  ３月９日（月） 午前 11 時 30 分から午後１時まで

２．場 所  リーガロイヤルホテル タワーウイング ３階

「ロイヤルホール/光琳の間」

大阪市北区中之島５丁目３番 68 号

        アクセスはこちら http://www.rihga.co.jp/osaka/access/index.html

※随時献花をしていただきますので上記ご都合のよいお時間に平服にてお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

※まことに勝手乍らご香典・ご供花・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先
大阪総務部 06-6228-2811